83 d.9-0209 12

d.9-0209 ultima, videtur dicere esse eiusdem speciei. Sed id non est credibile, ut

84 d.9-0215 9

d.9-0215 angelicus habet rem spiritualem et praecipue propriam essentiam ut

85 d.9-0231 2

d.9-0231 animalis ut sic, in qua ipsa animalia conveniunt; et saepe contingit res

86 d.9-0243 2

d.9-0243 intellectus ut omnia comprehendit. Unde ens, ut obiectum est

87 d.9-0243 7

d.9-0243 intellectus ut omnia comprehendit. Unde ens, ut obiectum est

88 d.9-0244 8

d.9-0244 Metaphysicae, distinguitur ab ente mobili; ens vero ut est obiectum

89 d.9-0247 1

d.9-0247 ut cognoscibile est, voluntas inquantum bonum et appetibile; et ita

90 d.9-0298 5

d.9-0298 forma illius, consequens est ut uniatur illi, ut illo utatur ad suas *

91 d.9-0298 8

d.9-0298 forma illius, consequens est ut uniatur illi, ut illo utatur ad suas *

92 d.9-0310 2

d.9-0310 Narbonensem, ut refert Picus Mirandula in suis Conclusionibus. Et *

93 d.9-0324 8

d.9-0324 tamen quia solum ipsum non est sufficiens, ut ratio facta ostendit,

94 d.9-0365 8

d.9-0365 phantasmate vel in intellectu possibili. Non primum, ut probatum est. Si

95 d.9-0389 11

d.9-0389 aliquod esse; non autem habet aliquod esse in se, sed ut plurimum in

96 d.9-0394 6

d.9-0394 ad productionem speciei: intellectus agens ut principalis agens, *

97 d.9-0395 2

d.9-0395 phantasma ut instrumentum.

98 d.9-0402 5

d.9-0402 similitudo; ergo conveniens est ut ex parte principii activi sit aliqua *

99 d.9-0423 7

d.9-0423 spiritualis supra materialem. Cruciantur enim theologi ut inveniant *

100 d.9-0453 8

d.9-0453 Ultimo arguitur, quia rectus ordo naturae postulat ut ad *

101 d.9-0460 1

d.9-0460 ut fiat isto faciliiori modo, et non alio superante ordinem naturae.

102 d.9-0465 10

d.9-0465 huius vel illius repraesentationis, et ad hoc requiritur phantasma ut

103 d.9-0472 6

d.9-0472 phantasmatis, nam phantasma, inquit, facit ut species sit rei *

104 d.9-0489 6

d.9-0489 instrumentis saltem naturalibus est verissimum, ut inductione *

105 d.9-0493 9

d.9-0493 actionem propriam circa illam; ergo non potest elevari ut *

106 d.9-0516 4

d.9-0516 species, et ideo, ut efficiat has vel illas indiget aliquo determinante; nihil

107 d.9-0548 9

d.9-0548 appetitivis. Est enim appetitus totalis causa sui actus, ut infra dicetur,

108 d.9-0567 6

d.9-0567 passi; ergo si determinat est ut instrumentum coagens cum intellectu

109 d.9-0570 8

d.9-0570 instrumenti, nam quia phantasma aliquo modo concurrat ut *

110 d.9-0574 5